Муниципальное образование
Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Местная администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» сентября 2011  г.                                                                                          № 178
О присвоении адреса

земельному участку
           Рассмотрев заявление ордена «Знак Почета» Закрытое акционерное общество «Племенное хозяйство имени Тельмана» (ИНН 4716000496; зарегистрировано: 28.08.2002, место государственной регистрации: ИМНС по Тосненскому району Ленинградской области за основным государственным регистрационным номером 1024701893600, свидетельство о внесении в единый государственный реестр юридических лиц: серия 47, № 000872109; адрес местонахождения: Россия, Ленинградская область, Тосненский район, пос. Тельмана) о присвоении административного адреса земельному участку площадью 4290 кв.м. и расположенному на нем зданию склада минеральных удобрений
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласно разработанной адресной схеме пос. Тельмана присвоить земельному участку площадью 4290 кв.м. и расположенному на нем зданию склада минеральных удобрений следующий административный адрес: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Тельмана, ул. Красноборская, д.3/1.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующую

  отделом УМИ, жилищных вопросов, землеустройства и градостроительства

  местной   администрации муниципального образования Тельмановское сельское

  поселение Тосненского района Ленинградской области Славинскую Е.Г.
3. Опубликовать данное постановление на сайте местной администрации

www.telmanacity.ru

 4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава местной администрации
            А.П. Крамарчук